بخش زیاد این جایگاه ها در خط تماس با دشت های ریگی و ذخیره های گل و ریگی که به وسیله دریا ها از کوه هندوکش، آورده شده اند، قرار دارند. در این جا ها، ابزار سنگی هندسی و کاردک ها به صورت فراوان یافت شده اند.

پایان پاره دوم

بیست و چار ثور ۱۳۹۰ هـ. خ.
چارده ماه می ۲۰۱۱ع.

ادامه دارد

برای خوانش پاره سوم [اینجا کلیک کنید](#)